
令和６年９月 

                           知 多 信 用 金 庫 

お客さま各位 

板山支店移転のお知らせ 

  

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫板山支店は、令和７年６月２日（月）より図書館前支店内にて

店舗内店舗として営業させていただきますので、お知らせいたします。 

 なお、移転後も現在の板山支店建物内のＡＴＭ、ご利用中のお通帳、証書類

は引き続きご利用いただけます。店番や支店名、口座番号に変更はございませ

ん。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解と変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

本件に関するお問い合わせ先 

図書館前支店 TEL：0569-23-6811 

板 山 支 店 TEL：0569-20-5200 

受付時間：平日 9：00～17：00 

 

 

 
移転前 
令和 7年 5月 30日(金)まで 

移転後 

令和 7年 6月 2日(月)から 

支店名 板山支店 変更ございません 

店番 ０２６ 変更ございません 

住所 
〒475-0936 

半田市板山町 1丁目 96番地の 4 

〒475-0928 

半田市桐ヶ丘 4丁目 208番地の 20（予定） 

（図書館前支店内で営業） 

電話番号 0569-20-5200 変更ございません 


